[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 Нежновского сельского поселения
 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(Четвёртый созыв)
РЕШЕНИЕ.

31.01.2024                                                                                      № 244
О назначении исполняющего обязанности
главы администрации Нежновского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с частями 2, 12 статьи 37 Федерального  закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 36 Устава Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Жадана А.С., Совет депутатов Нежновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Назначить исполняющим обязанности главы администрации Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Гостину Наталью Александровну, специалиста 1 категории администрации Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с 2 февраля 2024 года до момента назначения нового главы администрации Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2. Заключить Дополнительное соглашение о совмещении должностей с Гостиной Н.А.   (Приложение)
3. Разместить решение на официальном сайте администрации Нежновского сельского поселения.

4.     Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию.
Глава

Нежновского сельского поселения                                              А.В. Богданов